
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят восьмої сесії 
 

23.12.2025 р.                                      Летичів                                           №60  

 

Про погодження меж Старосинявської 

селищної територіальної громади 

 

Керуючись статтями 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні, статей 12, 122, 174, 175, 186 Земельного кодексу України, статей 19, 

25, 46-1 Закону України "Про землеустрій", статті 10 Закону України "Про 

Державний земельний кадастр",  селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Погодити межі Старосинявської селищної територіальної громади 

Хмельницького  району Хмельницької області, що межують з землями в 

межах території Летичівської селищної територіальною громадою, які 

встановлюються на підставі проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) 

меж території Старосинявської селищної територіальної громади 

Хмельницького  району Хмельницької області, розроблений товариством з 

обмеженою відповідальністю «ГЕОДЕЗИЧНО-КАДАСТРОВИЙ СЕРВІС».  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М.В.). 

 

 

Селищний голова      Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 


